

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 07.10. 2014

г. Грозный

No 180

О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 6 мая 2014 года № 90

В связи с принятием Федерального закона от 4 июня 2014 года № 140-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от 6 мая 2014 года № 90 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Чеченской Республики» (далее постановление) следующие изменения:
 - а) абзац второй пункта 3 постановления изложить в следующей редакции:
- «Пункты 1.4.2, 1.4.5 и 1.4.6 Порядка, утвержденного настоящим постановлением, вступают в силу с 1 января 2016 года, пункт 1.4.3 Порядка вступает в силу с 1 января 2015 года, пункт 1.9 Порядка вступает в силу с 1 января 2017 года.»;
- б) в пункте 1.1 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Чеченской Республики, утвержденного постановлением, слова «органами исполнительной власти» заменить словами «государственными органами».
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики А.А. Магомадова.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства То

Р.С-Х. Эдельгериев

NETACIVITORIZOE - 2014/NOCTOPUBRICHENIO 03. O SHOCKOM & TOOT N. 90-08. SO